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”Lær oss å dekke et langbord i verden,
som alle kan reise seg mette fra.”
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        Gi en gave til Gjerpen Menighet

Vil du være med på å 
gi en gave som varer?

Ringe-aksjon! 
Tirsdag 11. sept. mellom kl.18.00 og 21.00 
starter vi en ringe-aksjon for å invitere gjer-
pensfolk til givertjeneste. Denne kvelden 
sitter det en gjeng i Prestgårdstua og ringer 
medlemmer i menigheten. Blir du utålmo-
dig og venter på telefon? Ring gjerne selv 
på mob.tlf. 951 77 525. De som blir med på 
givertjenesten denne kvelden,  er med på 
trekning av en gave samme kveld.

Din støtte gjør at vi bl.a. kan tilby ungdom 
en innholdsrik konfirmasjonstid med under-
visning, ungdomsklubb, turer og ulike sam-
linger. Bli med å gi 200 kr i måneden, eller 
du velger et annet beløp etter eget ønske.

Hvordan gjør man det? 
Du kan gå inn på nettsiden «gjerpenkirke.
no» og trykke på lenken som ligger der 
under ”Givertjeneste”.  Den leder deg trinn 
for trinn inn i en avtale om fast trekk i ban-
ken. Eller du kan fylle ut blanketten som du 
finner på baksiden i dette bladet.

Du kan evt. sette opp en fast overføring 
i nettbanken til menighetens bankkonto 
2610.22.09604. Ved å oppgi fødselsnummer, 
vil gaver samlet i løpet av året som oversti-
ger 500 kroner, gi rett til skattefradrag.

Dette er gaven som vil sette gode 
spor i årene som kommer!

Vil du være med å gi barn og unge i Gjerpen mulighet til å utfolde seg i gode 
og trygge omgivelser slik at de kan vokse i troen på seg selv og Jesus?
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Jeg trodde jeg viste hva ordet «respekt» 
betydde for inntil for litt siden.  Det var 
filosof Tore Frost som hjelp meg til en 
annen og dypere forståelse.  Ordbøkene 
sier om ordet at det kommer fra latin og 
oversettes med aktelse, ærbødighet eller 
lydighet.  ”Barn bør ha respekt for eldre”. 
”Vi har respekt for statsministeren”.  Alt 
dette er vel og bra, men …

Ordet respekt kommer fra latin. Der heter 
det: «respektare». Deler vi ordet i to, finner 
vi hva respekt egentlig betyr. ”Re” betyr 
”om igjen” eller ”på nytt.” ”Spektare” betyr 
”å se.” Respekt betyr altså å se flere ganger 
eller å se om igjen. Respekten gjør at vi 
ikke stopper ved det overfladiske, men er 
villige til å se hverandre flere ganger. Da 
er det også mulig at vi oppdager noe nytt 

og kan nå inn til hverandre på en måte som 
blir både til hjelp og trøst.
Er du sikker på at det du ser er det du ser?  
Er du sikker på at det du hører er det du 
hører?

Jeg tror vi kan få noe hjelp fra idrettens 
språk. Vi har hørt utøverne si at de forsøker 
å nullstille seg foran hver ny konkurranse. 
Det hjelper dem til ikke å henge
for mye fast i det som har skjedd tidligere, 
men fokusere på det som skal skje nå.

Respekt dreier seg altså om å demonstrere 
en høyt utviklet evne til å kunne ta et skritt 
til siden og se om igjen på vår egen måte 
å se på, se om igjen på egen synsevne, se 
om igjen på egen evne til å lytte, akseptere, 
forstå.

  Leder Av Terje hærås

«Respektare»
Jeg trodde jeg viste hva ordet «respekt» betydde for inntil for litt siden.  
Det var filosof Tore Frost som hjelp meg til en annen og dypere forståelse.  
Ordbøkene sier om ordet at det kommer fra latin og oversettes med aktelse, 
ærbødighet eller lydighet.  ”Barn bør ha respekt for eldre”. ”Vi har respekt 
for statsministeren”.  Alt dette er vel og bra, men …

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon  
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på  
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.
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GJERPEN KIRKE

02. september kl 11.00 
Gudstjeneste. 

09. september kl 11.00 
Gudstjeneste med 6 år`s bok med Øystein 
Aronsen. Skyss: Ove Thygesen Doksrød 
46847633. Kirkekaffe.

16. september kl 11.00 
Gudstjeneste med Øystein Aronsen. Dåp. 

23. september kl 11.00 
Konfirmantpresentasjon med Ida Margrethe 
Krogstad Rød. Skyss: Odd Eriksrød 90125433.

30. september kl 11.00 
Gudstjeneste med Øystein Aronsen. Dåp. 
Skyss: Sverre Olsen 94246241. Kirkekaffe.

07. oktober kl 11.00 
Fellesgudstjeneste i Gjerpen med Ida 
Margrethe Krogstad Rød. Dåp. Skyss: Hans 
Grini 95175247. Dåp.

14. oktoberkl 11.00 
Fellesgudstjeneste i Siljan.  

21. oktober kl 11.00 
Fellesgudstjeneste i Gjerpen med  Øystein 
Aronsen. Dåp. Skyss: Bjørn Erik Høgseth 
99244147. Kirkekaffe.

28. oktober kl 11.00 
Kirkeukegudstjeneste med Ida Margrethe 
Krogstad Rød og Øystein Aronsen. 

04. november kl 11.00 
Allehelgensgudstjeneste ed Ida Margrethe 
Krogstad Rød. Skyss: Håkon Vold 97737991. 
Kirkekaffe.

11. november kl 11.00 
De forfulgtes søndag med Ida Margrethe 
Krogstad Rød.  

18. november kl 11.00 
Gullkonfirmantgudstjeneste med Øystein 
Aronsen. Dåp. Gullkonfirmantfest på 
menighetshuset

25. november kl 11.00 
Gudstjeneste med Ida Margrethe Krogstad 
Rød. Nattverd. Skyss: Sverre Olsen 
94246241. Kirkekaffe

VALEBØ KIRKE
16. september kl 17.00
Gudstjeneste. Øystein Aronsen. Dåp.

04. november kl 17.00
Allehelgensgudstjeneste. Øystein Aronsen. 
Dåp.

ANDRE ARRANGEMENTER

FORMIDDAGSTREFF 
MENIGHETSHUSET 
En onsdag i måneden er det formiddagstreff 
på Gjerpen menighetshus. Vi starter kl.11.00, 
og det er alltid litt underholdning, servering 
og andakt.    

VEALØS SPORTSKAPELL 
2. september	 Geir Flatin
9. september	 Øystein Norli
16. september	 Jøran Sanna
23. september	 Erik Nordgrensen
30. september	 Liv Jorun Høgseth
7. oktober	 Elgjakt
14. oktober	 Asgeir Høgli
21. oktober	 Finn G Tønnessen
28. oktober	 Guri Veel Svendsen

        Program for Gjerpen menighet	



AAS NORMISJON 
2. september	 «Søndag for alle» Hauges 17.00	
9. september	 Møte: Martha Irene Eriksrød
	 Sang: Leif Ekornrød
13. september	 Felles bibeltime: 
	 Gjerpen menighet, kirkestua
16. september	 Møte: Ulf Børje Rahm
17. september	 Hobbykafe 19.00
20. september	 Samtalemøte
23. september	 Møte: Tone Arntzen
	 Sang: Trude Wingereid m/band
28. september	 Damefest
29. september	 Regionbasar på Hauges
30. september	 Møte: Terje Olafsen
7. oktober	 «Søndag for alle» Hauges 17.00
11. oktober	 Samtalemøte
12-14. oktober	Møtehelg: Arne Inge
	 Vålandsmyr. 
	 Søn.: Schlägermusikken

SNELTVEDT NORMISJON 
13. september	 Bibeltime i Prestegårdsstua
20. september 	Samtalemøte kl.19.30
26. september 	Familiesamling med SGK
	 kl.17.30
11. oktober	 Samtalemøte kl.19.30

VENSTØP BEDEHUS 
24. august kl. 18.00. Samlingsfest
22. september kl. 11.00. Formiddagstreff
13. oktober kl. 11.00. Formiddagstreff

Følg med i lokalpressen for nærmere 
informasjon om disse arrangementene.

        Program for Gjerpen menighet	

Vi kan igjen glede oss over gaver til 
Arnolds kapell. I juni fikk vi beskjed om 
at «Backe Vauvert og Håvunds fond» gir 
kr. 100.000.  Riksantikvaren har gitt kr. 

25.000 og Gjerpen Menighetshus har gitt 
50.000. Vi har flere søknader inne, så nå 
kan arbeidet starte for fullt.

Det store spørsmålet har vært 
– hvordan skal vi behandle tønne-
hvelvet, er det stabilt?  Flere fagkon-
sulenter har vært med i vurderingen. 
Nå har de gitt klarsignal til at murer 
Lasse Johnsen starter arbeidet med 
å fylle sprekker og kalke vegger og 
tak. Geoingeniørene AS setter inn 
målepunkter og måler nøyaktig opp 
rommet. Vi kan da i ettertid følge 
nøyaktig med om noe har endret seg. 

Håkon Vold

Arnolds kapell
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En fantastisk flott sommer på Oksøya i år.

Leir uten mobil

- Vi deler rom med tre andre jenter, og da 
vi begynte å prate litt sammen fant vi ut av 
begge likte teater. Forskjellen er at Ada dri-
ver med det. Hun er medlem av Buer ama-
tør – og barneteater. Jeg bare liker skuespill, 
men driver ikke med det, forteller Elvira. 
De har vært på Oksøya leirsted, som drives 
av Normisjon, siden mandag. Leirstedet er 
for alle barn og unge hele i Telemark. I år 
har det totalt vært 500 på øya, som ligger 

mellom Eidangerfjorden og Ormerfjorden i 
Porsgrunn. Stedet blir drevet på dugnad, og 
denne uken er det 120 barn og unge der. Si-
den i vår har det vært ventelister for å delta. 
Regelen er at mobilen låses ned i kofferten 
når barna kommer, så får de den tilbake når 
de skal dra. Verken Ada eller Elvira savner å 
sitte inne og se i skjermen.

– Det blir litt vel mye tid med mobilen 

Det er mye koseligere å leke ute enn å sitte inne og se på mobilen hele tiden, 
synes Ada Liv Eriksen og Elvira Grunnsund. De ferske venninnene mener mo-
bilforbudet er det beste ved å være på leir.

         Oksøya
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nå vi er hjemme. Det er litt dumt, mener 
jentene.

Får latterkrampe av dårlige vitser 
På leiren finner de på andre ting, som å 
fortelle hverandre vitser. De trenger ikke å 
være så gode. Jentene ler uansett.

– Noen ganger ler vi fordi de er så dårli-
ge. Ofte får vi ikke sove, fordi vi har sånn 
latterkrampe. Vi ler og ler, sier Ada. På 
oppfordring gir hun et eksempel på en 
dårlig vits hun har fortalt.

– Det var to brannmenn som skulle sluk-
ke brannen i en bygning. «Det er så varmt 
her inne», sa den ene brannmann. «Ta på 

aircondition, da», sa han andre, sier Ada, 
og så bryter begge jentene ut i latter. De 
har flere ting enn vitsefortellinger til 
felles.

– Da vi fikk valget mellom tegning, sport 
eller å lage film, valgte vi det siste. Nå har 
alle vi som bor på rom sammen laget vel-
komstfilm til de som kommer til Oksøya, 
forteller Elvira.

– Prøver å henge med 
Mens Ada delvis bor på Hoppestad og 
delvis Gjerpen holder Elvira hus på Klyve. 
Hun beskriver seg selv som en guttejente.

– Jeg har flere guttevenner enn jentevenner, 

         Oksøya

Tre flotte leirledere, Fra venstre: Jarle Storebø, kristine Myrvang og trosopplærer i Gjerpen 
menighet Tone Artzen.
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         Oksøya

sier hun og legger til:

– De spiller Playstation, og det er litt dumt. 
Men jeg prøver å henge med, da.

Tone Arntzen er 53 år og har jobbet dugnad 
på leiren siden hun var 13 år. Det er 47 år 
siden hun kom til det 61 år gamle leirstedet 
for første gang.

– Alt her skjer på dugnad, fortelle r hun og 
understreker hvor viktig det er at ungene 
som kommer dit blir sett.

– Ungene kommer fra forskjellige hjem, og 
lærer masse av å være her.

Mobilforbud 
Tone mener mobilforbudet ikke er noe 
problem.

- Det finnes noen unntak fra regelen. Noen 
får lov til å ha mobil, men det skjer så mye 
her at de knapt rekker å se på den, uansett. 
Deltakerne synger, har workshop, driver 
med sport og bading. Fredag arrangerer 
vi «Ta sjansen», som er veldig populært, 
forteller hun. Fredag er siste dag på leiren.

 – Det blir moro å se foreldrene mine igjen, 
sier Elvira.

– Ja, men det blir trist å dra fra alle vennene 
våre. Alle er så hyggelige her, sier Ada. 

 En flott gjeng fra Gjerpen på Kids camp på leir på Oksøya ! 85 barn og 30 ledere koste seg i 
tropevarme!
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         Oksøya
Venninnene skal utveksle telefonnummer, 
men er enige om en ting:

– Det beste ved å være her er å møte nye 
venner – og ikke være på mobilen hele 
tiden.

Artikkelen er gjengitt med tillatelse av 
Anne-Lill Aas, TA 

To av sommerens leirdeltakere, Ada Liv Eriksen 
t.v og Elvira Grunnsund.

  Slekters gang

DØDE
Ivar Anker
Arve Johannes aamodt
Øystein Vige
Kåre Edgar Eriksen
Bjørnar Natedal
Erna Charlotte Jønnevald
Oddbjørn Baugerød
Steffan Fredriksen Holtsdalen
Signe Jensine Saua
Bjørn Thorkildsen
Hans John Grini
Willy Arne Magnus Bragne
Olav Vasbø

VIGDE
Natalie Eriksrød Tangvald og Kim Røsvik Tangvald
Anette Marø Henrichen og Kristian Hjelbak
Kristine Mellefoss og Bjørn Otto Meyer
Jorunn Flatin og Anders Brage Steen
Linn-Ingrid Thorstensen Brekke og Vegard Halvorsen
Kristin Lindgren og Benjamin Smith
Anette Hovstø og Henrik Scaathun Pedersen
Jenny Eriksrød Nordby og Marius Berge Bjørndalen
Carinne Elizabeth Jaeger og Sean David Bannan
Julia Helen Sem Fink og Marius Aardalen Frydenlund

DØPTE
Adele Taraldlien Johansen
Albert Hafredal Bruhaug
Tarjai Dahl Johansson
Lillian Marie Lensebakken Tempelen
Knut Sverre Røsaker Nordskog
Lycke Enea Øyslebø Kristoffersen
Sara Høgli Hagen
Nora Venstøp Løkken
Matheo Holmbakken Sandvik
Albert Wirgeness Enggrav
William Gundersen Haagensen
Ludvik Vegheim-Marker
Johanne Berglund
Arthur Elvenes
Eline Pettersen Gaarden
Linnea Pettersen Gaarden
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På 80-tallet ble det kjøpt inn tre bilder av 
kunstneren Solveig Zinke. Bildene er stoff-
bilder i teknikken applikasjon m/relieff. 
Det var en komite ledet av Magne Kortner 
som fant fram til disse bildene.j

Mange husker nok Solveig Zinke som 

innehaver av hattebutikken i Skien. Hun var 
født i 1911, utdannet seg som modist med 
studier bl.a. i Oslo og København. Senere 
gikk hun i lære hos Stine Haug Halvorsen i 
Skien, hun drev hattebutikk her. Da Solveig 
Zinke begynte for seg selv fikk hun butik-
ken vederlagsfritt av Haug Halvorsen. 

Veldig mange av dere som leser menighetsbladet har vært i begravelse i 
kapellet i Gjerpen. Kanskje ikke så mange har studert nærmere den kunsten 
som henger på veggene der.

         Solveig Zinke

Fred, 1980. Higen mot lyset, 1975.

Kunsten i Gjerpen kapell
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Sønnen Knut Zinke, som vi har hatt en 
prat med, overtok senere butikken. Han er 
utdannet hattemaker, og selv om utsalget i 
butikk er lagt ned, lager han fortsatt hatter, 
mest for Husfliden. Han mener bildene som 
henger i gravkapellet er noe av det fineste 
hun har laget. De har titlene ”Fred”, ”Higen 
etter lys” og ”Profeturum”.

Han forteller videre at moren hadde utstil-
ling i Tønsberg kunstforening sammen med 
Jacob Weidemann. Solveig Zinkes kunst 
er også solgt til flere hoteller, bl.a. Lifjell 
turisthotell.

Tidlig på 90-tallet ga Solveig Zinke som 
en gave det bildet som henger på Gjerpen 
menighetshus, ”Den lange veien”,1992.

Ta en ekstra titt på disse bildene neste gang 
du er i kspellet eller i menighetshuset.

Av Steinar L.

         Solveig Zinke

Den lange veien, 1992.

Profeturum.

Kunsten i Gjerpen kapell
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         Andakten Av Vikarprest Odd Steinar Bjørneby

Til frihet har Kristus 
frigjort dere...

Men selv om vi i vårt samfunn  har del i 
alle disse goder, vi kan tro og ytre stort 
sett det vi vil, så kan vi ofte føle oss ufrie. 
Ufrie i den forstand at vi livet vårt er styrt 
av forventninger. Andres forventninger, 
egne forventninger om hvordan livet skal 
være og vi skal tilfredstille. Så våger vi 
ikke tro og stole på at det er greit å være 
seg selv med de tanker jeg har og følelser 
jeg har. Jeg må hele tiden tilpasse meg.  Og 
sitter igjen med spørsmålet om jeg er god 
nok, hvordan oppfattet de meg. Sånn kan 
også vår tro bli bundet av følelsen av ikke å 
holde mål. Jeg kan kjenne på det. Jeg burde 
jo vist mer av Kristi sinnelag. Den dårlige 
samvittigheten, følelsen av ikke å holde helt 
mål og gjør at tro og kristen aktivitet mer 
blir preget av plikt enn glede.

Jeg skulle jo vist mer raushet, vært mer 
tilstede, bidratt mer. Og i tillegg kan jeg 
preges av bekymringer og ser hvor lite jeg 
stoler  på Gud og hans omsorg. Så blir jeg 
bundet opp i alle disse burdene som ofte 
blir byrdene.

Til frihet har Kristus frigjort dere.....

Det har slått meg i de senere søndagens 

tekster, hvor Jesus møter mange av de ulike 
mennesker som livet har gått i stykker for. 
Hvordan han rommer dem. De blir frie.De 
vedstår seg sitt liv og faktisk elske det ved 
å ønske å leve det. De blir frie. Så ligger 
friheten i dette: Når han som engang skal 
dømme våre liv og vår verden, frikjenner 
og sier: heller ikke jeg fordømmer deg, livet 
ditt er noe vakkert du må ta vare på. Da skal 
hverken jeg eller andre overtyre hans ord.

Janice Choplin sang engang: freedom is 
another word for northing left to loose.  For 
meg betyr det at jeg ikke har noe jeg må 
skjule eller forklare bort eller unskylde eller 
forsvare. Med hele meg er jeg elsket av 
Gud, tilgitt, har del i alle Guds løfter og kan 
slippe gleden fri. 
La oss mer våge å levet ut det vi er skapt 
til  være og våge å dele tanker og følelser 
og ikke la oss styre av andre. Da ville Guds 
menighet bli rikere og ditt og mitt liv blir 
rikere.

Jeg har ofte brukt Søren Kierkegårds bønn, 
som rommer nettopp denne friheten å bli 
elsket som man er.

Gud, du har elska oss først, men vi talar 

Frihet er så mangt. Det dreier seg om trosfrihet og ytringsfrihet og det å leve i et fritt 

land, hvor det er plass til alle. Og for de fleste av flyktninger som risikerer livet i sin 

flukt, gjerne med små barn over farefulle hav, så er det friheten de søker for seg og 

sine. Frihet er grunnleggende for at mennesker skal føle seg trygge og glade.
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        Bibelquiz Av Kjell Skjærum

1.	 Jesus ble født i Betlehem, men i hvilken by vokste 
	 han opp?
2.	 Hva var apostelen Peters opprinnelige navn?
3.	 Fullfør setningen: «Be, så skal dere få. Let, så skal 
	 dere finne. Bank på, så …»
4.	 Patriarken Jakob fikk nytt navn. Hvilket?
5.	 Hvilket evangelium starter med Jesu ættetavle?
6.	 Hva betyr tilnavnet «Kristus»?
7.	 Hva er felles for Gabriel og Mikael?
8.	 Hva het hagen som Adam og Eva bodde i?
9.	 Fullfør setningen: «Hvorfor ser du flisen i din brors øye, men … »
10.	Hva er det som, ifølge Paulus, er roten til alt ondt? Svar

1. 	Nasaret
2.	Simon
3.	«Bank på, så skal det 

lukkes opp for dere» 
(Luk 11,9)

4.	Israel
5.	Matteus
6.	«Den salvede»
7.	De er engler
8.	Eden
9.	«... bjelken i ditt eget øye 

legger du ikke merke til» 
(Matt 7,3)

10.	Kjærlighet til penger

om deg som om du berre har elska oss først 
eingong i fortida. Men det er ikkje slik. Det 
er dag for dag, heile livet gjennom at du 
har elska oss først.

Når vi vaknar om morgonen og vender vår 
sjel mot deg, kjem du oss i forkjøpet – du 
har elska oss først.

Dersom eg står opp før daggry og med det 
same vender mi sjel i bøn til deg, då er du 
alt der- du har elska meg først. Når eg legg 
bak meg alt som uroar og søkjer inn i mi 
sjel for å tenke på deg, då er du stadig den 
første.

Forlat oss, Gud. Vi er så lite takksame. Det 
er ikkje berre ein gong du har elska oss 
først, men kva einaste stund i livet.

www.klaras-gravstedstjenester.com 

Mob: 984 20 734 

Epost:  klara83h@gmail.com

Du kan gi gave til Gjerpen 
menighet ved å sende 

VIPPS til Gjerpen menighet
VIPPS nr. er 13976
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          Nytt fra menigheten

Nå er hverdagen tilbake for de fleste.  
Mange har hatt en drømmesommer med 
fint ferievær. Andre er fulle av bekymring 
for hvordan det skal gå med avling og mat 
til dyrene.. Vi kjenner at vi er en del av noe 
større, der vi ikke har kontroll over det som 
skjer. Kanskje ser vi et glimt av at vi er 
avhengige av hverandre, og at ting henger 
sammen..  Vi er små, viktige brikker i det 
store «puslespillet».

I menigheten har det vært en travel og 
spennende sommer på mange vis. Vi startet 
med utlysning av 50 % ungdomsarbeider-
stilling, fikk søkere og hadde intervjurunde 
i midten av juli. På et ekstraordinært 
menighetsråd 25.juli ansatte vi Christer 
Rahm i stillingen. Han fikk samtidig tilbud 
om full stilling i Brunlanes og takket derfor 
nei til Gjerpen etter nøye vurdering. Det 
forstår vi! Hos oss var det 50 %, og han var 
bare garantert jobb i ett år, fordi økono-
mien til stillingen ikke er sikret lenger. Vi 
ønsker han lykke til i Brunlanes.

Nå er stillingen lyst ut igjen, og vi gleder 
oss over mange interesserte. Søknadsfristen 
er 27. august.   Ti dager før har vi tatt imot 
8 søknader!

Kjell organist går av med pensjon nå i høst. 
Kantorstillingen ble lyst ut i slutten av juni, 
og det er kommet 7 søkere! Det blir inter-
vjuer og ansettelse før høsten. Kjell skal 
spille utover høsten, og i kirkeuka (uke 43) 
planlegger han en fin konsert. Han har jobbet 
i Gjerpen i 38 år og fortjener stor takk!

I tillegg er prostestillingen lyst ut. Gunnar 
Thelin går av med pensjon til nyttår. Vi 

regner med at ny 
prost blir tilsatt i slutten av september.

Når det gjelder trosopplærer, kommer 
Håvar Norendal heldigvis tilbake, og vi 
trenger ikke lyse ut den stillingen! Han skal 
jobbe 50 % i Gjerpen kombinert med 50 % 
på GUS.

Vi er også glade for at Øystein Aronsen 
trolig er tilbake i 50 % jobb i september. Vi 
gleder oss til å få han på plass igjen!

Det er alt lenge siden vi hadde 5 flotte 
konfirmasjonsgudstjenester med full kirke 
hver gang. Nå er vi spente på hvor mange 
konfirmanter det blir dette året. I juni var 
det kommet i overkant av 60, og det er 
bra! Erfaringsmessig melder flere seg på 
rundt skolestart, så det eksakte tallet er 
ikke klart. Vi er enige om ungdomssatsing i 
Gjerpen menighet, og vi ønsker at konfir-
mantene våre skal få et fint og meningsfullt 
år, der de blir kjent med både troen og 
menigheten vår. 

Til slutt vil jeg minne om kjøretjenesten til 
gudstjenestene. Vær ikke redd for å bestille 
kjøring. Sjåførene våre setter bare pris på 
det! Telefonnummeret står i menighets-
bladet og dessuten i avisene fredag.

Husk at «gudstjenesten er menighetens 
pulsslag», for å sitere en tidligere prest i 
Gjerpen.

Gudstjenestefeiringen er viktig i en 
menighet!

Bjørg Olsen, menighetsrådsleder

Av Bjørg Olsen

En sommer er over...
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Risingveien 2, 3716 SKIEN
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Catering
www.hildekokk.no
Siljanvn 30, Skien
959 02 199

Din lokale leverandør av gravsteiner på Gråtenmoen. 
Telemarksv. 30, 3735 Skien. Åpent mand. til fred. kl. 10 - 16. 

E-post: telemark@strandbergstein.no 
Tlf. 35 53 91 19 
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Kirkens SOS i telemark trenger 
flere frivillige medarbeidere

På landsbasis har vi nesten 1000 enga-
sjerte frivillige medarbeidere som tar imot 
nærmere 200 000 samtaler årlig. Likevel 
er det en av tre som ikke får svar, fordi vi 
ikke har nok frivillige. Det aller viktigste er 
å være et lyttende medmenneske, å være til 
stede for og søke å gi håp når livet utfordrer. 
Noen av dem som tar kontakt trenger å 
holde ensomheten på avstand, andre er syke 
og redde. Noen tenker på å avslutte livet. Vi 
vet at en god samtale noen ganger kan bidra 
til å redde liv.

Mandag 24.september starter vi kurs for 
nye frivillige. Hvis du kan tenke deg å være 
frivillig vil du få god opplæring gjennom 
et 40-timers inføringskurs og prøvevakter. I 
tillegg vil du når du står i tjeneste få jevnlig 
veildening og faglig påfyll. Høstens kurs 
holdes på vårt vaktrom i Gvarv, prøvevakter 
og tjeneste etter endt kurs kan gjennomføres 

enten i Skien eller Gvarv, så kurset er åpent 
for alle, uavhengig av hvor du bor. 

Kurset har jevnlig inntak, så kontakt 
oss gjerne så snart som mulig om du er 
interessert. Du når oss på 900 59 297 eller 
telemark@kirkens-sos.no 

Mer info om det å være frivillig, kurspro-
gram mm finner du på våre nettsider 
www.kirkens-sos.no/telemark 

«Ingen skjønner hvordan jeg har det. Ingen 
er interessert i å lytte. Når noen spør vil de 
ikke egentlig ha noe annet svar enn at alt 
går bra. Derfor trodde jeg knapt mine egne 
ører da jeg skjønte at hun jeg snakka med 
på telefonen faktisk mente at hun gjerne 
ville lytte til meg. Takk. Det var akkurat 
det jeg trengte.» (Tilbakemelding fra en 
innringer)

Kirkens SOS i Norge er landets største døgnåpne krisetjeneste på telefon og internett. 

Hos oss er det alltid noen som tar imot samtaler, hver eneste dag, både natt og dag. 

         Kirkens SOS
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     Kirkeuka 25.-28. oktober

Glimt fra fjorårest kirkeuke med Hallo venn fest utenfor menighetshuset.

Program for Kirkeuka i Gjerpen
Torsdag 25.10	 «Den varme kafeen» på menighetshuset
Fredag 26.10	 «Konsert med Kjell» i Kirken
Lørdag 27.10	 «Hallo Venn-fest» for barn. Leker, 
	 hoppeslott, Sneltvedt gospelkids synger, 
	 vi kler oss ut, popcornmaskin og 
	 skattejakt
Lørdag 27.10	 «Høstmarked». God stemning, salg av
	 grønnsaker, kaker, håndarbeid, kafe,
	 grøt og loddsalg
Søndag 28.10	 «Festgudstjeneste» med kirkekaffe
 
Mer detaljer kommer senere!
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Vi støtter lokale lag og 
foreninger

En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no

Wattenberg
Alt innen landbruk 

stor butikk  med assortert utvalg

FLISLEGGINGSFIRMA
Vidar Reiersen

Peis og fl isarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 958 45 360

Skauen
kristelige skole
10-årig kristen 
grunnskole for hele 
Grenland, noe for 
ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf
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ditt barn?
Ta kontakt for mer 
informasjon.

Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Tlf: 35505400

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35 Wattenberg

K-Konsult     Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

DEKK&
UTLEIE

lTlf

Utleie av maskiner og utstyr
Salg av olje og batterier

Bjørn Vesterdal Maskinutleie
Siljanveien 63 - Tlf 995 62 858

Sammen får vi ting til å skje!  

Du treffer oss på telefon 915 02610   
 hver dag hele året fra klokken 7-24. 

 

sb1telemark.no

Banken for telemarkinger
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GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent: Tirsdag kl. 10.00-15.00  
og torsdag kl. 08.30-14.00
Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31

Sekretær:
Hanne-Cecilie Engelstad
E-post til menighetskontor sendes til:
gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Kirketjener:
Morten Kristiansen, tlf. 404 06 567

Kantor:
Kjell M. Frigstad
Tlf. 35 50 63 35 / 412 66 197

Sokneprest:
Øystein Aronsen
Tlf. 35 50 63 36 / 483 51 840

Kapellan: 
Ida Krogstad Rød
Tlf. 35 50 63 32 / 959 30 171

Trosopplærere:
Tone Arntzen, tlf. 986 33 821
Håvard Norendal, tlf. 934 45 154 (permisjon)

Formann i menighetsrådet:
Bjørg Olsen, tlf. 994 62 189

Gaver til Gjerpen menighet
Felles gironummer: 2610.26.06174
VIPPS 13976

Følg med på menighetens egen
nettside www.gjerpenkirke.no
Her finner du bl.a. Menighetsbladet lagt 
ut med oversikter over gudstjenester og 
arrangementer. Nå legges også innkallinger 
og referater fra menighets-rådsmøtene ut her.

  Viktige telefoner

    www.gjerpenkirke.no 

MENIGHETSHUSET
Utleie av lokaler
Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfi rmasjoner m.m.
Storsalen m/kjøkken kr.1600,-
Peisestua m/kjøkken kr.1200,-
Prisene dekker renhold og oppvask.

Kontakt
Liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth 
Tlf: 951 76 525

VALEBØ KIRKE
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

Organist: 
Lise Vittersø, tlf. 35 59 33 69

LUKSEFJELL KAPELL
Kirketjener: 
Anne Karine Veting, tlf. priv. 909 29 547

VEALØS KAPELL
Nils Helge Rørå, tlf. 915 49 089

GODT NYTT FOR GJERPEN
Bladet kommer ut seks ganger i året.

Redaksjon: 
Terje Hærås (redaktør)
Ida Krogstad Rød
Steinar Lund
Øystein Aronsen
Neste nummer kommer fredag 12.10 2018.  
Stoff leveres redaksjonen innen  
fredag 31.09 2018.

E-post til redaksjonen er 
terjeheras@gmail.com



AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på.  
 

Enkelt: 
Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.  
OBS: AvtaleGiro må ikke forveksles med Faste oppdrag over nettbank. Gavebeløp over 
nettbank må registreres manuelt av oss for at giver skal få skattefradrag, dette gir merarbeid. 

Sikkert:  
Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen eller i 
nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe betalingen, er en 
telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig: 
AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på.  

Fordel for Gjerpen menighet:   
AvtaleGiro er en rimelig ordning å administrere. Ordningen sparer oss for mye papirarbeid, innsatsen kan settes 
inn på andre viktige områder.  

Slik kommer du i gang:  
Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en maksimal beløps-grense pr. trekk, 
men du vil bare bli trukket for det gavebeløpet du har oppgitt. Ta gjerne høyde for at du senere vil ønske å heve 
gavebeløpet slik at du, hvis det skulle bli aktuelt, ikke behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, 
settes beløpsgrensen til det dobbelte av terminbeløpet. Ditt fødselsnummer må være med hvis du ønsker 
skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. Maksimalt skattefritt gavebeløp er i 2018  40.000 kr.  
 
Fyll ut svarkupongen, signer og send eller lever den til Gjerpen menighet (adresse nederst i skjemaet). 
Hvis du noterer e-postadresse her, kan vi sende informasjon om aktivitetene du støtter. 

 

E-post:  ……………………………………………..….               
 

S v a r k u p o n g  
 
Jeg vil gi min støtte til Gjerpen menighet med kr._____________ 

 

  Pr. måned                             
                                                                                     

 

   Jeg ønsker skattefradrag, mitt fødselsnummer er 
 

 
 
 

 

 
For firma / bedrifter skrives organisasjonsnummer:           

           

            

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag. 

 
 

 

    Jeg ønsker å benytte   

 Mottaker:  
Gjerpen menighet 

Mottakers konto: 
2610.22.09604 

Beløpsgrense pr trekk _________ 
(Må være samme som terminbeløp eller høyere)  

 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer 
Navn ___________________________________ 
 
Adresse _______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 

 
 

           

 Beløpet trekkes den 20.nde i måneden  
  Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen. 

        (Menigheten sparer bankgebyr).                               
 

 Sted ___________     Dato ___________   Underskrift ____________________________ 

 
KID (fylles ut av Gjerpen menighet) Avtalen sendes eller leveres til 

 

 

           
Gjerpen menighet 
Håvundveien 7,    3715 Skien 
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